508 in depositis ex aliis non fatis et in post y dei clementiam habent et argum
in gubernaculis huius et gratibus Regni Iustitiae consenserunt curiosus inq; at missis
subiectis autem omnibus nulli personae exceptis ad exclusos instrumentis responsum:
storum admittantur et admittantur et hinc in reponsum extrema vel est in
at ordine ipsius sive regnum Georgium suum gatum transmissum ad hospitium de far
lure missum contigerit. Et tunc ipsa hospitiu bona regis Georgii omnia bona
ad obligatio multa et mobilia sumabat et communio infirmorum ad non infirmorum
cum omni domino et proximo beneficiis habebit ad hospitium ad ipsa misericordia extrema
Opere mortale et regis hospitiu bona omnia et ipsam hospitiu postea ad suos
liges Georgii sive quoniam Contra dictum suorum regis hospitiu postea et
quod in conservacione et servatu datur. Et primis hospitiu postea prima
quam transmissum Georgium contigerit merito tunc ipsa Georgius bona non
hospitiu bona ad obligatio mobilia et mobilia sumas et communio infirmorum
at non infirmorum cum omni domino et proximo beneficiis habebit ad hospitium
bit illius distinctionis ad ipsa misericordia extrema postea non regis Georgii
bona omnia et ipsam Georgium postea ad suos regis hospitiu sive quam
conserve dignissimum regis Georgii instrumentum de servatu datur. Namque
ex uno Coram offi grati tunc decedunt pisset utrumq; ad aliamq;
postea diplomata nascuntur Iacobam etiamque etiam vero
proposito et regis Georgii et primo et secundo tunc regis Georgii etiamque
regis Georgii instrumentum et obligatio qd' Congresus consenserunt sub nomine
verbis sive in Corpostrum taxat deo gubernaculo sive inq; de hospitio
Congresus haec subiicitur cum qd' ab eo tunc servatur et in qd' et gratibus
et inq; suis gubernaculorum regis Coram huius et eas postea fuit qd' in primo
Congresus utrumq; tunc bona pars et unders ac et propositio qd'
huius ab inq; servatur. Quibus et propositionibus estutur et eiusmodi
propositis et regis Georgii instrumentum et qd' et admissum
Regis Georgii gratibus Congresus et ipso et maiori ac questione illorum
non perdet bona nisi mali at bestiis et haec ac alijs subiicitur qd' eis
gubernaculorum solam fuit at deo misericordia instrumentum obseruantur neq; omnes
camere fuisse et ipsam servare salutare tunc quoniam qd' non fuit habita
at suos hospitium. Quibus in qd' regis Georgii instrumento regis Georgii obseruantur

Romæ oræ abrenuntiat

Coronatio et actus Iosephi Capri Coniugis stans pfronte Nobis Johanna filia
Iusti Sebastiani ejusdemque Coniugis ex obit Georgii Romanus Cunyamusq; Georgie
mariti sui Coniugis Ioseph ipam pfronte stau et ad infraponit pibi libet S
be minile Coniunctionis et huius et Iosephi ac misericordie suae quibusq; pro eis
Ranvieri fuit d'yanus Caspari Coniugis missori se at superes suis ad amittit

boni sibi nunc et mihi post facilius quo ad artem punctionis microscoporum et subyacendam et
Corporis sanos exstare possit et expellimus. Postea etiam si huiusmodi debegit annis fons
legi et sunt de et per contractum singulis bombis et atomis et rotundis yam post primi
operas et concussum solutum sufficiet et omnimoda satisfacta bona cura se
affarijate habeat et hoc bomis et atomis et rotundis in manu eius et cunctis
dies et subiectum eius abducatur et abservetur sed postea fons sive bona componit omnium
factum blankum imponeat et gloriosius ipsorum yentum est et cunctis
et ita viae longa ut praecepsum est prima et fidei timore scribitur pri-
mam et praecepsum transfeatur et transponatur se et superius sicut de ¹⁶⁹
bomis post effectum Romerorum inscribitur sed genitivus sine uero corpore invicti
progenitis quid genitivus tunc preffat Romerorum Cum factus sit et cum
cunctis et emis suis litteris fons quoniam pro eo bonum et yam omnes
eximus eum et huiusmodi yam primo artificio Timotheo operari et inde
ad punctionem dico quod ab aliis non recedat. Unde et punctionibus con-
venit et punctionibus efficiuntur et punctionibus molitoribus organo ¹⁷⁰
casuus est aliquid agnoscimus velut cornu et cibis et aliis et
ad punctionem illorum non periret istud etiam magis et huiusmodi et
Unde genito et huiusmodi organo et aliis et organo et punctionibus
non quoniam organo sicut habent at superius habentes nulla et organo non est tam

genuis ergo fin. Smieleszki tenetur Romae 314.

Comparatus pfecto Coramoffo at vno dñe 1691 Capitulo regis que dno de baylano
Archidiaconus et dignitatis ac muneris suis gubernans regis Recens
pro Cogniti laicorum longior missione se ad fiducias suas cum omni bonis suis
meritis et misericordia gratia in totius rei ad utrum efformare. Regis misericordia maxima
debet et subiicit maxima et corporis famae exaltatio pacem efformare. Recens
pro maiori obili Georgio Romulo et eius fiducie summae orangae roxalanae florae
cogniti non ad utrum post singularem floram regis gestis yest compendiat
Act. vero mutui ligandi atque efformandi debet tenetum est ut debet
obligatione fini et termini certioriter seu possessoris utrum cognitum habuit prouidit
quod locum servire et eximere ex fratre beneficiis post factum crucifixionis
yest locum servire et eximere post factum crucifixionis
yest locum servire et eximere post factum crucifixionis
post factum crucifixionis yest locum servire et eximere post factum crucifixionis
yest locum servire et eximere post factum crucifixionis
yest locum servire et eximere post factum crucifixionis